



Tandlægeselskabet Hans Peter Harbo

ApS

Reiersensvej 9, 8900 Randers C

CVR-nr. 75 97 12 14

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Hans Peter Harbo
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlægeselskabet Hans Peter Harbo ApS Reiersensvej 9 8900 Randers C
	CVR-nr.: 75 97 12 14
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Hans Peter Harbo, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har bestået i køb og salg af værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -61.552 kr. mod 208.931 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -57.135 kr. mod 174.316 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2019/20 faldet med 78.358 kr., nemlig fra 80.088 kr. til 1.730 kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-61.552	208.931
1 Personaleomkostninger	-634	-66.982
Driftsresultat	-62.186	141.949
Andre finansielle indtægter	5.137	69.101
Andre finansielle omkostninger	-83	-16
Resultat før skat	-57.132	211.034
Skat af årets resultat	-3	-36.718
Årets resultat	-57.135	174.316
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	0	66.316
Disponeret fra overført resultat	-167.735	0
Disponeret i alt	-57.135	174.316

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	562.498	653.246
Deposita	500	500
Finansielle anlægsaktiver i alt	562.998	653.746
Anlægsaktiver i alt	562.998	653.746
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	10.900
Andre tilgodehavender	0	4.112
Tilgodehavender i alt	0	15.012
Likvide beholdninger	1.731	80.088
Omsætningsaktiver i alt	1.731	95.100
Aktiver i alt	564.729	748.846

Balance 30. juni

Passiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
2	Anpartskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	315.629	483.364
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
	Egenkapital i alt	<u>551.229</u>	<u>716.364</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	500	3.521
	Selskabsskat	9.313	23.819
	Anden gæld	3.687	5.142
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.500</u>	<u>32.482</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>13.500</u>	<u>32.482</u>
	Passiver i alt	<u>564.729</u>	<u>748.846</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>634</u>	<u>66.982</u>
	<u>634</u>	<u>66.982</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
2. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. juli 2019	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	483.364	417.048
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-167.735</u>	<u>66.316</u>
	<u>315.629</u>	<u>483.364</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har desuden deponeret et ejerpantebreve nom. t.kr. 500 med pant i driftsmidler og inventar, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør 0 t.kr.		
